Echantillons pack ref NETCTNECHMIX

Ref
NGNGAINX20C
NGNGAINX20PM
NGNGAINX20V
NGNWHAP20C
NGNWHAP20PMA
NGNWHAP20V
NUTECHBAR30
NUT_SACHET
NUTECHCOM70C
NUTECHWH30P

Goodies pack
Ref
FITBRAEPONGE
BLASERV400GN
FITSTYLOBLEU
FITPILULBL
BLATS1253

Désignation

Echantillon Gainer X Magno Chocolat Sachet 15 g
Echantillon Gainer X Magno Péche Mangue Abricot Sachet 15 g
Echantillon Gainer X Magno Vanille Sachet 15 g
Echantillon Whey Aplai Chocolat Sachet 15 g

Echantillon Whey Aplai Péche Mangue Abricot Sachet 15 g
Echantillon Whey Aplai Vanille Sachet 15 g

Barre echantillon Excelent Bar Double Barre de 30 g
Echantillon Whey Core 100 Chocolat Sachet de 30 g
Sachet Echantillon Compress BIG Chocolat Sachet de 70 g
Sachet Echantillon Whey Core Pistache Sachet de 30 g

Désignation

Bracelet éponge FitnessBoutique
Serviette Black Protein

Stylo FitnessBoutique

Pilulier FB

Pilulier BP

Quantité

Quantité

40
40
40
40
40
40
70
40
40
40
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